Oratio

DEUS, qui beátum Bernárdum Confessórem tuum æternitátis láurea decorásti: concéde propítius; ut, qui commemoratiónis ejus festa percólimus, vitæ quoque imitémur exémpia. Per Dóminum.

IN II VESPERIS

℣. Justum dedúxit **ut supra.**

Ad Magnif. Ant. Hic vir despiciens mundum * et terréna, triúmphans, divítias cælo cóndidit ore,

manu.

Et fit Com. sequentis tantum:

Ant. Tradent enim vos in conciliis, et in synagogis suis flagelábunt vos, et ante reges et præsides ducémini propter me in testimonium illis, et Géntibus.

Ÿ. In omnem terram exívit sonus eórum. **Ř.** Et in fines orbis terræ verba eórum.

Oratio

ESTO, Dómine, plebi tuæ sanctificátor et custos: ut, Apóstoli tui Jacóbi munita præsídiis, et conversatióne tibi pláceat, et secúra mente desérviat. Per Dóminum.

Eadem die 24 Julii

In territorio Hohenzollerano:

Beati Bernardi **Marchionis Baden., Confessoris, Patroni minus principalis Duplex majus** (m. t. v.)

Ÿ. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum. **Ř.** Stulam glóriæ ín-duit eum.

Ad Magnif. Ant. Similabo eum * viro sapienti, qui ædificávit domum suam supra petram.

Oratio

DEUS, qui beátum Bernárdum Confessórem tuum æternitátis láurea decorásti: concéde propítius; ut, qui commemoratiónis ejus festa percólimus, vitæ quoque imitémur exépla. Per Dóminum.

Et fit Com. præcedentis:

Ant. Qui vult veníre post me, ábneget semetípsum, et tollat crucem suam, et sequátur me.

Ÿ. Justus ut palma florébit.

Ř. Sicut cedrus Líbani multiplicábitur.

Oratio

DEUS, fidélium remunerátor animárum, qui hunc diem beáti Apollínaris Sacerdótis tui martýrio consecrásti: tríbue nobis, quæsumus, fámulis tuis; ut, cujus venerándam celebrámus festivitátem, précibus ejus indulgéntiam consequámur. Per Dóminum.

Deinde Com. S. Christinæ Virginis et Martyris:

Ant. Veni, Sponsa Christi, áccipe corónam, quam tibi Dóminus præparávit in ætérnum.

Ÿ. Diffúsa est grátia in lábiis tuis. **R.** Proptérea benedíxit te Deus in ætérnum.

Oratio

INDULGÉNTIAM nobis, quæsumus, Dómine, beáta Christina Virgo et Martyr implóret: quæ tibi grata semper éxstitit, et merito castitátis, et tuæ professióne virtútis. Per Dóminum.

Lectiones II Nocturni, ut supra. 13

In III Nocturno Homilia in Ev. Sint lumbi vestri, de Communi Conf. non Pont. 1 loco.

Pro Vigilia S. Jacobi Ap.:

Lectio sancti Evangélii secúndum Joánnem

Lectio ix Cap. 15, 12-16

IN illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis: Hoc est præcéptum meum, ut diligátis invicem, sicut diléxi vos. Et réliqua.

Homilía sancti Gregórii Papæ